PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА Г.ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 марта 2022 года

	№
	32/236

г. Липецк, ул. Советская, д.68
О составе Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию №1 Октябрьского округа города Липецка, в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 21 января 2022 года №3/25-7 «О проведении областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство», рассмотрев предложения членов территориальной избирательной комиссии №1 Октябрьского округа города Липецка, территориальная избирательная комиссия №1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Утвердить состав Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию №1 Октябрьского округа города Липецка, в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство» (прилагается).

2. Разместить постановление на сайте территориальной избирательной комиссии №1 Октябрьского округа города Липецка в сети «Интернет».

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА
                                                                  К.А. ЗАГОРСКАЯ

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 1

ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ЛИПЕЦКА
                                                               И.С. КУПРИЯНОВА

УТВЕРЖДЕНО

постановлением территориальной избирательной комиссии №1 Октябрьского округа города Липецка

от 03 марта 2022 года № 32/236
СОСТАВ

Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию №1 Октябрьского округа города Липецка, в рамках областного конкурса детских рисунков «Выбираем счастливое детство»
Председатель комиссии

	ЗАГОРСКАЯ
Ксения Александровна
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии №1 Октябрьского округа города Липецка

Заместитель председателя комиссии

	КОМАРИЧЕВА

Елена Александровна
	член территориальной избирательной комиссии №1 Октябрьского округа города Липецка

Секретарь комиссии

	КУПРИЯНОВА

Ирина Сергеевна
	секретарь территориальной избирательной комиссии №1 Октябрьского округа города Липецка

Члены комиссии
	РУКАВЦОВА
Ирина Борисовна
	член территориальной избирательной комиссии №1 Октябрьского округа города Липецка

	КРАСИНА
Екатерина Владимировна
	член территориальной избирательной комиссии №1 Октябрьского округа города Липецка